297352

Teleskopskaft
m/vattengenomlop,

aluminium, 1600 - 2780 mm,
@32 mm, Svart




Detta professionella teleskopskaft med vattengenomstromning har isolerat handtag
for komfortabelt grepp och avsmalnande slangkoppling. Maximalt vattentryck, 6 bar.
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Tekniska data

Artikelnummer
Anslutning

Material

Uppfyller Reach-férordningen (EG) nr 1907/2006
Complies with California Proposition 65
Lever upp till Halal och Kosher kraven
PFAS avsiktligt tillsatt

Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd/Djup

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Diameter

Produkt Langd/Djup

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Max. Langd

Nettovikt

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttovikt

Kubikmeter

Max bars tryck

Maxtemperatur anvandning (utan livsmedelskontakt)

Min. Ph varde i brukslésning
Max. Ph varde i brukslosning
GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer

Ursprungsland ISO-kod

Ursprungsland
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297352
Gangad

Anodiserad aluminium
Polypropylen Férkromad
massing

Ja

Nej

Ja

Nej

5 St.

200 Stk.

25 Stk.

1650 mm
140 mm

85 mm

32 mm

1600 mm

31 mm

32 mm

2780 mm
1,02 kg

0,07 kg

0,07 kg

1,09 kg
0,001587 M3
6 Bar

50 °C

4 pH

11 pH
5705022973015
15705022973012
76169990
DK

Danmark



